
; Ordine dei 
Tecnici Sanitari 
di Radiologia Medica 
e delle professioni 
sanitarie tecniche, 
della riabilitazione 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI:. 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 

C.F. 93008950912

-==...,,.r.:oo, e della prevenzione.
��������� Provincia di Nuoro 

BILANCIO PREVISIONALE ANNO 2020 

CAPITOLO 1 PROVENTI 

Albo della professione sanitaria di Assistente sanitario 

Albo della professione sanitaria di Dietista 

Albo della professione sanitaria di Educatore professionale 

Albo della professione sanitaria di Fisioterapista 

Albo della professione sanitaria di Igienista dentale 

Albo della professione sanitaria di Logopedista 

Albo della professione sanitaria di Ortottista e assistente di oftalmologia 

Albo della professione sanitaria di Podologo 

Albo della professione sanitaria di Tecnico audiometrista 

Albo della professione sanitaria di Tecnico audioprotesista 

Nuoro 30-11-2019 

EURO 

1755,00 

225,00 

855,00 

6705,00 

495,00 

1170,00 

135,00 

135,00 

270,00 

405,00 

Albo della professione sanitaria di Tecnico della prevenzione nell'ambiente e nei 1890,00 

luoghi di lavoro 

Albo della professione sanitaria di Terapista occupazionale 
Albo della professione sanitaria di Tecnico della riabilitazione psichiatrica 

Albo della professione sanitaria di Tecnico fisiopatologia cardiocircolatoria e 
perfusione cardiovascolare 
Albo della professione sanitaria di Tecnico di neurofisiopatologia 

Albo della professione sanitaria di Tecnico ortopedico 

Albo della professione sanitaria di Tecnico sanitario di laboratorio biomedico 

Albo della professione sanitaria di Terapista della Neuro e psicomotricità 
dell'età evolutiva 
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90,00 

135,00 

45,00 

180,00 

255,00 

2385,00 

90,00 
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p) 
I Albo della professione sanitaria di Tecnico sanitario di radiologia medica

AVANZO DI CASSA ESERCIZIO PRECEDENTE

TOTALE PROVENTI (A) 

CAPITOLO 2 SPESE DI AMMINISTRAZIONE 
1) POSTALI 
2) CANCELLERIA 
3) TELEFONICHE+ LINEA ADSL
4) CONTABILITà 
5) CONSULENZA PRESTAZIONI PROFESSIONALI SPECIFICHE
6) PEC ISCRITII 
7) SPESE GESTIONE SEDE 
8) COMPENSO REVISORE LEGALE

CAPITOLO 3 SPESE CONSIGLIO DIRETTIVO 
1) RIMBORSO VIAGGIO APERTURA SEDE E SPOSTAMENTI ISTITUZIONALI (1/5
PREZZO CARBURANTE/Km) 
2) VIAGGIO, VITIO E ALLOGGIO CONS.NAZ./ORD. E STRAORD. 
3) ASSICURAZIONI CONSIGLIO DIRETIIVO E REVISORI DEI CONTI

CAPITOLO 4 SPESE ATTIVITA' ORDINE 
1) SOFTWARE GESTIONE AMMINISTRAZIONE
2) INFORMATIZZAZIONE SEDE
3) CORSO DI FORMAZIONE 
4) CONTRIBUTO COMMISSIONI D'ALBO DELLE PROFESSIONI SANITARIE
5) IMPREVISTI

TOTALE USCITE (B) 

AVANZO DI-GESTIONE (A-B) 

Visto ed approvato
Ordine 

Tecnici Sanitari di Radiologia Mtdlca 
e dellt Professk>l)I Sanitarie Tecniche 

della Rlablllt.azlone e della Prevenzione 
Provincia di Nuoro 

p�-#� 
il Vice Presidente�

il Tesoriere

�<'e #-f�\ 

3645,00
25000,00

45865,00 

500,00
500,00
500,00

1000,00
3000,00
3500,00
4500,00
1500,00

3000,00

7000,00
2500,00

1500,00
2000,00
6000,00
4865,00
4000,00

45865,00 

0,00 




